СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

     25.06.2015                         г. Ковдор                                   № 66

О внесении изменений в Порядок представления
муниципальных нормативных правовых актов Ковдорского района
и сведений, подлежащих включению в регистр муниципальных
нормативных правовых актов Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 15.12.2008 N 1049-01-ЗМО «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Мурманской области», Уставом муниципального образования Ковдорский район
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок представления муниципальных нормативных правовых актов Ковдорского района и сведений, подлежащих включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Мурманской области, утвержденный решением Совета депутатов Ковдорского района от 24.05.2010 № 54 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 9. Порядка изложить в следующей редакции:
«9. МНПА, а также  сведения об источниках и о датах их официального опубликования (обнародования) представляются в уполномоченный орган по ведению Регистра в течение пятнадцати дней со дня принятия (издания) этих актов.

Сведения об источниках и о датах официального опубликования (обнародования) МНПА, опубликованных (обнародованных) после истечения срока, указанного в абзаце первом настоящего пункта, представляются в течение пятнадцати дней со дня официального опубликования (обнародования) данных муниципальных нормативных правовых актов.».

1.2. Пункт 10. Порядка изложить в следующей редакции:
«10. Дополнительные сведения, указанные в пункте 8 настоящего Порядка, представляются в уполномоченный орган по ведению Регистра главой Ковдорского района в течение пятнадцати дней со дня их поступления в органы местного самоуправления муниципального образования Ковдорский район.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                        Р.В. Вагизов
Глава
Ковдорского района                                                              Н.А Карельский

«____»___________ 2015